
 

 

Socialinių paslaugų srities darbuotojų 

veiklos vertinimo tvarkos aprašo 

priedas 

 

 

(Socialinių paslaugų srities darbuotojų kasmetinio veiklos vertinimo išvados forma) 

 

 

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos vaikų globos namai „Rytas“ 

_______________________________________________________________ 
(valstybės ar savivaldybės įstaigos pavadinimas arba jos struktūrinis padalinys) 

 

 

Direktorė Regina Milašienė 

_________________________________________________________________ 
(darbuotojo pareigos, vardas ir pavardė) 

 

 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ SRITIES DARBUOTOJŲ KASMETINIO VEIKLOS VERTINIMO 

IŠVADA 

 

 

2020 m. sausio ____  d. Nr. ________ 

(data) 

Klaipėda  

(sudarymo vieta) 

 
 

2. Einamųjų metų užduotys 

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai  

(kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti 

rodikliai, kuriais vadovaudamasis 

vadovas vertins, ar nustatytos užduotys 

yra įvykdytos) 

2.1. Užtikrinti kokybišką 

įstaigos veiklą. 

1. Įgyvendinti patvirtintą 

strateginį veiklos planą; 

 

2. Neužfiksuota pažeidimų iš 

įvairių institucijų dėl įstaigos 

ir vadovo veiklos; 

 

3. Tinkamas dokumentų 

valdymas;  

 

 

 

4. Gebėti tinkamai naudoti 

skirtus asignavimus 

1. Patvirtintas strateginis veiklos 

planas įgyvendintas;  

 

2. Nenustatyta įstaigoje 

pažeidimų; 

 

 

3. Nėra nusiskundimų dėl 

nustatytais terminais ir tinkamai 

pateiktų dokumentų, informacijos, 

planų ir ataskaitų rengimo; 

 

4. Įstaigoje užtikrintas savalaikis 

finansinių dokumentų pateikimas, 



2 

 

 

vadovaujantis teisės aktais, 

reglamentuojančiais įstaigos 

finansinę veiklą; 

 

 

5. Atlikti Pasitenkinimo 

paslaugomis vertinimą;  

 

 

 

 

6. Inicijuoti, dalyvauti ir/ar 

organizuoti 

renginius/projektus. 

skirti asignavimai naudojami 

teisės aktų nustatyta tvarka; 

 

 

5. Atliktas anketavimas ne mažiau 

kaip 50% paslaugas gaunančių 

asmenų, pateiktas patenkintų 

paslaugomis gavėjų proc.  

 

 

6. 1 tarptautinis ar kiti 2 

respublikiniai renginiai/projektai. 

2.2. Vykdyti įstaigos 

pertvarką. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Organizuoti vaikų 

apgyvendinimą 

bendruomeniniuose vaikų 

globos namuose; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Savivaldybei įsigijus būstus ir 

perdavus vaikų globos namams 

„Rytas“, organizuoti jų pritaikymą 

pagal nustatytus reikalavimus ir 

vaikų, likusių be tėvų globos, 

apgyvendinimą; 

2. Apgyvendinamiems vaikams iš 

kitų vaikų globos namų 

įgyvendinti adaptacines 

priemones:  

2.1. suorganizuoti naujų 

bendruomeninių vaikų globos 

namų darbuotojų susitikimą su 

kitų vaikų globos namų 

darbuotojais, dirbančiais su 

planuojamais apgyvendinti 

bendruomeniniuose vaikų globos 

namuose vaikais; 

2.2. supažindinti planuojamus 

apgyvendinti vaikus iš kitų vaikų 

globos namų su būsimais 

darbuotojais, būsima aplinka ir 

tvarka; 

2.3. naujų bendruomeninių vaikų 

globos namų darbuotojai 

organizuoja susitikimus su kitų 

vaikų globos namų vaikais prieš 

juos apgyvendinant 

bendruomeniniuose vaikų globos 

namuose tikslu užmegzti kontaktą 

(santykius) ne mažiau trijų kartų; 

2.4. apgyvendintiems vaikams 

teikti intensyvią psichologo 

pagalbą; 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.3. Diegti Europos socialinių 

paslaugų kokybės sistemą 

(EQUASS) įstaigoje, siekiant 

įgyti EQUASS Assurance 

sertifikatą. 

2. Planuoti įstaigos 

darbuotojų kompentecijų 

tobulinimą pagal pertvarkai 

atrinktų socialinės globos 

įstaigų darbuotojų 

motyvacijos ir kompetencijos 

tobulinimo programas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Atlikti įstaigos veiklos 

įsivertinimą EQUASS 

sistemos diegimui. 

 

2.1. 90 % socialinių paslaugų 

srities darbuotojų sudarytos sąlygos 

tobulinti kompetencijas; 

 

2.2. Suorganizuoti GIMK mokymai 

bendruomeninių vaikų globos 

namų socialinių paslaugų srities  

30 % darbuotojų, kurie jų nebaigę, 

pagal Globėjų (rūpintojų) budinčių 

globėjų, įtėvių, bendruomeninių 

vaikų globos namų darbuotojų 

mokymo ir konsultavimo programą 

 

2.3. Organizuoti mokymai 50 % 

socialinių paslaugų srities  

darbuotojams apie bendravimą su 

deviantinio elgesio vaikais. 

 

 

 

1. Atlikti įstaigos turimų rezultatų, 

dokumentacijos ir savęs 

įsivertinimą pagal EQUASS 

sistemos principus. 

 

2. Parengti EQUASS kokybės 

sistemos diegimo planą. 

 

3. Įgyvendinti EQUASS 

konsultanto patvirtintą planą 2020 

metams. 
 

 

____________________ 


